
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 67»  

 

ПРИКАЗ 

 

22.01.2016г.          № 01-02/16 

 

  

О введении профилактических мероприятий 

  

 

 В связи с проведением комплекса профилактических мероприятий против гриппа и 

острых респираторных вирусных инфекций, в соответствии с рекомендациями органов, 

осуществляющих федеральный государственный санитарно-эпидемиологический надзор 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1. Ввести в действие план  мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ 

межэпидемиологический и предэпидемиологический  периоды с 

25.01.2016 ( до особого распоряжения) 

2. Пастуховой Е.Б.- школьному врачу, классным руководителям проводить 

ежедневный  мониторинг  посещаемости обучающимися.  

3.  Влажную уборку коридоров и классных комнат  проводить  с 

дезсредствами (Козлова Т.Н.) 

4. Учителям предметникам осуществлять  проветривание классных комнат 

во время перемен 

5. Успенской М.Д. зав. школьной столовой, проводить витаминизация 

завтраков и обедов в соответствии с меню. 

6. До особого распоряжения, запретить  проведения массовых культурных 

и спортивных мероприятий 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Рахимову Т.А., зам. 

директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор школы № 67     Н.Ю. Дроздова 

 

С приказом ознакомлены:  


